

Ken Holding ApS

Christiansgave 50, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 10 82 38 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Knud Erik Nordby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ken Holding ApS Christiansgave 50 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 10 82 38 03
	Stiftet: 1. maj 1987
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Erik Nordby
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Dattervirksomhed	Lectron ApS, Rungsted Kyst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab samt drive handel med, salg af tjenesteydelser samt enhver anden efter direktionens skøn i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.051 kr. mod -66.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140.629 kr. mod 99.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	28.051	-66.562
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-8.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	146.054	-49.841
Andre finansielle indtægter	164.340	504.051
2 Øvrige finansielle omkostninger	-550.703	-237.419
Resultat før skat	-220.258	142.229
Skat af årets resultat	79.629	-42.951
Årets resultat	-140.629	99.278
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.054	-49.841
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	0	59.119
Disponeret fra overført resultat	-376.683	0
Disponeret i alt	-140.629	99.278

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	32.000
Materielle anlægsaktiver i alt	24.000	32.000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	676.693	530.639
Finansielle anlægsaktiver i alt	676.693	530.639
Anlægsaktiver i alt	700.693	562.639
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	54.492
Udsudte skatteaktiver	15.255	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.313	4.336
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.934	0
Andre tilgodehavender	334.136	334.136
Tilgodehavender i alt	417.638	392.964
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.674.525	2.166.177
Værdipapirer i alt	1.674.525	2.166.177
Likvide beholdninger	442.143	459.589
Omsætningsaktiver i alt	2.534.306	3.018.730
Aktiver i alt	3.234.999	3.581.369

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	275.291	129.237
Overført resultat	2.683.753	3.060.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Egenkapital i alt	3.174.044	3.404.673
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	440
Hensatte forpligtelser i alt	0	440
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.399	5.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.825	15.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.305	73.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.714	22.952
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	42.511
Anden gæld	5.712	16.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.955	176.256
Gældsforpligtelser i alt	60.955	176.256
Passiver i alt	3.234.999	3.581.369

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	179.078	3.001.317	75.000	3.380.395
Udloddet udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Resultatandel	0	-49.841	59.119	90.000	99.278
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	129.237	3.060.436	90.000	3.404.673
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Resultatandel	0	146.054	-376.683	90.000	-140.629
	125.000	275.291	2.683.753	90.000	3.174.044

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>550.703</u>	<u>237.419</u>
	<u>550.703</u>	<u>237.419</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.000	0
Årets afskrivninger	<u>-8.000</u>	<u>-8.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-16.000</u>	<u>-8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.000</u>	<u>32.000</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	401.402	401.402
Kostpris 31. december	401.402	401.402
Opskrivninger 1. januar	361.777	411.618
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	146.054	-49.841
Opskrivninger 31. december	507.831	361.777
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-232.540	-232.540
Afskrivninger på goodwill 31. december	-232.540	-232.540
Regnskabsmæssig værdi 31. december	676.693	530.639

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ken Holding ApS
Lectron ApS, Rungsted Kyst	51 %	1.326.849	321.986	676.693
		1.326.849	321.986	676.693

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	1.674.525
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-358.476

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Erik Nordby

Direktør

Serienummer: 5b22f036-8f93-4ee3-a2e7-56789849737f

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-05-15 06:49:43 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-05-15 07:13:43 UTC



Knud Erik Nordby

Dirigent

Serienummer: 5b22f036-8f93-4ee3-a2e7-56789849737f

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-05-15 08:05:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: VZ254-JAJPH-8JGG0-YKYT6-4YJLH-UNOQM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>